From:; 50 6.1.2e )
Sent: Sun 9/20/2020 7:58:41 PM

Subject: RE: Fenelab offerte (definitief) inzake uitbreiding testcapaciteit inNederland
Received: Sun 9/20/2020 7:58:41 PM

Mooi!

@minvws.nl

var: INEEED EXEN o irvws >

Verzonden: zondag 20 september 2020 21:52

5.1.2e IR @ minvws.nl>

CcC:

@minvwes ;I SEEN c s IS,

@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Fenelab offerte (definitief) inzake uitbreiding testcapaciteit in Nederland

Dat tweede. Dat eerste niet, voor zover ik weet, daar wil ik wel by helpen hoor.

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: a0 > dk2e )m@w>

Datum: zondag 20 sep. 2020 9:47 PM

Aan: ) EEE@minvws..-. [N BEEXET o v ... EKECN

minvws.nl>

Kopie: ) <IN Qinvws.ol>

Onderwerp: RE: Fenelab offerte (definitief) inzake uitbreiding testcapaciteit in Nederland

Doeeen analyse over wat er gebeurt met de vraag naar PCR testen als de sneltesten komen?

Of bedoel je het andere stuk namelijk aan welke eisen labs moeten voldoen? Dat wist ik namelijk wel.

van: INEEEKEDNNNN) EEEQN @ minvws.i>

Verzonden: zondag 20 september 2020 21:40

5.1 5.1.2e

5.1.2e 5.1.2e @ minvws.nl>
CC:

minvws o> I )

@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Fenelab offerte (definitief) inzake uitbreiding testcapaciteit in Nederland

oet dit momenteel.

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

204410

SN IR orminvs ) I BRI o va.n; KR,

512 |fj 512e @minvws.nl
Cc: 5.1.2e @minvws.nl]



204410
van: [INEEEREESEDND MR ninvvs -

Datum: zondag 20 sep. 2020 9:35 PM

<R ouvva.nt-. INEEESECND RERERN o ninvvvs o>

Onderwerp: RE: Fenelab offerte (definitiet) inzake uitbreiding testcapaciteit in Nederland

Klopt dat is zeker ons dilemma ook
Hierover moeten we een analyse zien te maken. Wellicht kan @mdaarbij helpen.

@minvws.nl

Verzonden: zondag 20 september 2020 21:08

) EEEE o invws - IERETN) <BEEREE o ninvws.o>; IEEEECR

@minvws.nl>
Onderwerp: RE: Fenelab offerte (definitief) inzake uitbreiding testcapaciteit in Nederland

Ha,

5.1.1c

En een domme vraag wellicht; voldoen de veiligheidsniveau’s van de mogelijk andere labs die ze noemen? Waterschaps- en
milieulabs hebben vaak minder strenge eisen.

or IEEN

Verzonden vanuit Mail voor Windows 10

Van: 8.1 5.1.2e

Verzonden: zondag 20 september 2020 16:37
Onderwerp: FW: Fenelab offerte (definitief) inzake uitbreiding testcapaciteit in Nederland
Urgentie:Hoog

Beste RS

Zie bijgevoegd aanbod van de Fenelab achterban.
Kan jouw team hierbaar kijken en een advies geven over hoe wij hiermee om kunen gaan?

I\/E&

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
+31

@minvws nl

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: @fenelab net>

Datum: donderdag 17 sep. 2020 5:06 PM
Aan:

Kopic: @minvws ol [ CKECND SRR o vinvws o> IR0 el




204410
@lcdk.nl>, (m@mm'ilab.nlz M@Iabwing‘com m@lab_winw>

Onderwerp: Fenelab offerte (definitief) inzake uitbreiding testcapaciteit in Nederland

N.a.v. de eerder verzonden concept offerte namens Fenelab inzake de uitbreiding van testcapaciteit en diverse innovatieve
voorstellen, treft u bijgaand aan onze definitieve offerte.

Tevens hebben we bijgevoegd de Letters of Commitment van de deelnemende Nederlandse laboratoria uit onze achterban. Op

Hiermee zitten we aan de
voorzichtige kan De

deelnemende laboratoria kunnen daarvoor circa 50 medewerkers beschikbaar stellen. Sterk vinden wij zelf dat deze laboratoria
verspreid door het hele land liggen en zo een mooi netwerk vormen.

Samen met de genoemde leden in de LoC’s kan de productiviteit verder opgeschaald worden met onderstaande geinteresseerde
partijen uit onze achterban:

Een afschrift van dit bericht heb ik ook gericht naar andere betrokkenen rondom deze thematiek.

Met vriendelijk groet,

5.1.2e 5.1.2e

Mobie!: INERECINN
Postadres

Postbus 159
4190 CD GELDERMALSEN

Bezoekadres ®
Rijksstraatweg 69
4194 SK METEREN

Contact Fe n e I a b
Telefoon

E-mail: IEEEC@fenelab.net

Website: www.fenelab.nl

Dit bericht kan informatie bevatten die met voor u is bestemd. Indien u
niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is gezonden,
wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te
verwijderen.

De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard
ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch



204410

verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you
are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you
are requested to inform the sender and delete the message.

The State accepts no liability for damage of any kind resulting from the
risks inherent m the electronic transmission of messages.



